
Vil du høre mere om stillingen, er du velkommen til at ringe til 
afdelingsleder Erik Matthiesen, tlf. 24 60 47 23

Grundet øget ordretilgang og travlhed på værkstedet søges en VÆRKFØRER 
der kan assistere vores nuværende værkfører. Trives du i en udadvendt rolle, 
hvor du fungerer som bindeled mellem kunden og vores værksted?

Vi tilbyder: 
⏺  Et udfordrende og alsidigt job i en spændende organisation, med dedikeret kolleger og 

mulighed for at sætte sit eget præg på hverdagen, så vi sammen når de opstillede mål.

Hvem er du? 
⏺  Du er værkfører eller har en teknisk uddannelse med 

erhvervserfaring fra maskin- eller landbrugsbranchen 
⏺  Du er desuden kendetegnet ved en markant kunde-, service- og resultatorienteret arbe-

jdsfacon. Din arbejdstilgang er struktureret og løsningsorienteret – og du er særlig skarp 
til at holde overblikket

⏺  Du trives med ansvar for vores kunder igennem alle processer, og giver gerne dine kolleger 
en ekstra hånd i en travl situation. Vi har et rigtig godt sammenhold på arbejdspladsen, og 
vægter et positivt arbejdsmiljø

Hos Semler Agro Odense har vi travlt!Hos Semler Agro Odense har vi travlt!
Derfor søger vi nye kollegaerDerfor søger vi nye kollegaer

Har vi fanget din interesse?

Se mere og send din 

ansøgning på (scan koder)

Høstmontør og ServicteknikerHøstmontør og Servictekniker VærkførerVærkfører
Som vores nye HØSTMONTØR og SERVICETEKNIKER bliver det det din vigtigste opgave 
at servicere og reparere landbrugsmaskiner fra John Deere. Du får base i Odense, men 
arbejdet foregår primært ude hos kunderne.

Vi tilbyder: 
⏺ En veludstyret og topmoderne servicevogn
⏺  Et sikkert og godt arbejdsmiljø med professionelle kolleger i alle aldre 
⏺ Gode faglige og personlige udviklingsmuligheder 
⏺ Nem adgang til efteruddannelse/interne kurser 
⏺ Muligheden for at arbejde med de nyeste teknologier 
⏺  Attraktive medarbejdergoder, såsom leasingaftaler af personbiler 

og rabatordninger via LogBuy

Hvem er du? 
⏺ Du er uddannet landbrugsmaskinmekaniker eller lignende 
⏺ Har en serviceminded tilgang til dine kunder
⏺  Du er løsningsorienteret, forstår vigtigheden af at overholde fastlagte processer
⏺  Du trives i en travl hverdag, hvor du altid formår at holde overblikket 
⏺  Du deler din viden og er villig til at lære nyt, hvor det må være nødvendigt 
⏺  Du har kørekort (min. kat. B) og foretrækker, at din servicevogn er ryddelig
⏺  Vores produktmateriale er på engelsk – Så engelsk vil være en fordel at kunne
⏺  Du har erfaring med servicering af høstmaskiner eller traktorer og landbrugsmaskiner
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Servicetekniker
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